**Artykuł 4.** Wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku praw ma być zamieszczone, poleca się komisji rządowej sprawiedliwości.

Działo się w Warszawie dnia 14. (26.) czerwca 1857 roku.

Namiestnik generał-adjutant
(podpisano) Księżę *Gorczałow*.”

**Petersburg**, 4. sierpnia. Według najświeższych wiadomości z Rosyi azyatyckiej przyjął władca Buretów tunkuńskich wraz z żoną, synem i 70 krewnymi chrzest święty. Sam J. M. Cesarz proszony był trzymać go do chrztu.